Diário Oficial Eletrônico do Município de Cordeiro/RJ – Ano VI - Edição nº 167 - Cordeiro, 15/09/2022

______________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________
  Página 2/2

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

DE PRESTAÇÃO DE CONTAS

LEONAN LOPES MELHORANCE, Prefeito Municipal de

Cordeiro, Estado do Rio de Janeiro, em conformidade

com o artigo 9º, § 4º da Lei Complementar nº. 101/2000,

“Lei de Responsabilidade Fiscal”, torna público e

CONVOCA toda as autoridades Municipais e toda a

comunidade interessada para participar da AUDIÊNCIA

PÚBLICA referente às metas fiscais do Poder Executivo

do Segundo Quadrimestre de 2022.

A audiência pública será realizada às 09:00h do dia 30 de

setembro de 2022 na Câmara Municipal de Cordeiro,

situado na Rua Vereador Júlio Silveira Amaral, 1162,

Rodolfo Gonçalves, Cordeiro, Estado do Rio de Janeiro

Cordeiro, 15 de setembro de 2022.

Leonan Lopes Melhorance

Prefeito

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

DE PRESTAÇÃO DE CONTAS

MARCUS DELFRARO DE PAULA CASTRO, Secretário

Municipal de Saúde de Cordeiro, Estado do Rio de

Janeiro, em conformidade com disposto §5º, artigo 36 da

lei nº 141 de 13/01/2012, torna público e CONVOCA toda

as autoridades Municipais e toda a comunidade

interessada para participar para a AUDIÊNCIA PÚBLICA

referente à Gestão dos Recursos Vinculados às Ações e

Serviços Públicos de Saúde do Segundo Quadrimestre

de 2022.

A audiência pública será realizada às 10:00h do dia 30 de

setembro de 2022 na Câmara Municipal de Cordeiro,

situado na Rua Vereador Júlio Silveira Amaral, 1162,

Rodolfo Gonçalves, Cordeiro, Estado do Rio de Janeiro.

Cordeiro, 15 de setembro de 2022.

Marcus Delfraro de Paula Castro

Secretário de Saúde

EDITAL DE ELIMINAÇÃO DE CANDIDATO DE

PROCESSO SELETIVO

O Prefeito Municipal de Cordeiro, Estado do Rio de

Janeiro, no uso de suas atribuições legais, conferidas

pela Constituição da República e pela Lei Orgânica do

Município, e considerando o Resultado Final do

Processo Seletivo – Mediadores nº 001/2022, TORNA

PÚBLICA A ELIMINAÇÃO dos candidatos abaixo

relacionados,

Cordeiro, 15 de setembro de 2022.

LEONAN LOPES MELHORANCE

Prefeito

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Cordeiro, Estado do Rio de

Janeiro, no uso de suas atribuições legais, conferidas

pela Constituição da República e pela Lei Orgânica do

Município, e considerando o Resultado Final do

Processo Seletivo n.º 001/2022, CONVOCA os

candidatos abaixo relacionados a comparecer à

Secretaria Municipal de Educação munido (a) das cópias

e originais dos documentos informados no item 12.3 e

12.4 do edital até o dia 21/09/2022 sob pena de

eliminação.

Cordeiro, 15 de setembro de 2022.

LEONAN LOPES MELHORANCE

Prefeito Municipal

CANDIDATO SITUAÇÃO

ARIANE DE CARVALHO MONTEIRO
RESCISÃO DO CONTRATO POR
INICIATIVA DO EMPREGADOR

Nome

MAIRA INES DA SILVA MARQUE MAURICIO